

---

# Byggefest ApS

**CVR-nr.: 40493433**

Kaarsbergsvej 2  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byggefest ApS  
Kaarsbergsvej 2  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 40493433  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN  
Herningvej 21, st th  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15319887  
P-enhed: 1000902562

## Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. januar 2022 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er afholdelse af events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 335.869, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 6.657.

Årets resultat anses for at være acceptabelt under hensyn til corona krisen.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>89.576</b>	<b>211.419</b>
Personaleomkostninger		-90.647	-455.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.060	-2.210
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.131</b>	<b>-246.789</b>
Andre finansielle indtægter		340.000	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-833
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>335.869</b>	<b>-247.622</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>335.869</b>	<b>-247.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		335.869	
<b>I alt</b>		<b>335.869</b>	<b>-247.622</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.154	17.214
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.154</b>	<b>17.214</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.154</b>	<b>17.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		34.095	52.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.095</b>	<b>52.047</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.249</b>	<b>69.261</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.343	-369.212
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.657</b>	<b>-329.212</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	340.000
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		13.773	41.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.819	16.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.592</b>	<b>398.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.592</b>	<b>398.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.249</b>	<b>69.261</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

2